Groteria, posseduti da lui e in tempo anteriore da Pietro de Ocris e Giovanni

de Tofaria, Roberto d '

Angià concede Giovanni de Laya e Blasco Cimini

de Luna e loro successori.

Reg. Ang. 208, f.o 37ab.

Robertus etc. Universis presens privilegium inspecturis tam presentibus

quam futuris. Exaltat potentiam principis munifica remuneratio subiecto-

rum quia recipientium fides crescit ex premio et alii ad obsequendum
devotis animantur exemplo. Sane per obitum Sicardi de Novigiono militis

nullis ei superstibus ex suo corpore legitimis descendentibus liberis tenen-

tis a Curia nostra donec vixit feudum quod dicitur de Ragusia quod quon-
dam Petri de Octis [sicJ et Johannis de Tofaria militis antea fuerat, et

omnia bona burgensatica sita in terris Giratii et Agroctarie et tenimentis

earum de provincia Calabria que ipsius quondam Petri prius extiterant

ipsis feudo et bonis ad manus predicte nostre curie, per excadentiam ratio-

nabiliter devolutis, attendentes diuturna grata plurimum et accepta servitia

que Iohannes de Laya Curiam nostram vicarie regni Sicilie regens magister

hostiarius et consiliarius et Blascus Cimini de Luna milites cambellani fami-

liares et fideles nostri dilecti Maiestati nostre prestiterunt hactenus, ad pre-

sens prestant et prestare poterunt in futurum predicta feudum et bona cum

hominibus et vassallis, redditibus serviciis, casalibus, fortelliciis domibus,

possessionibus, vineis, terris cultis et incultis, planis, montibus, pratis, ne-

moribus, pascuis, molendinis, aquis aquarumque decursibus, tenimentis,

territoriis aliisque juribus, jurisdictionibus, rationibus et pertinentiis suis

omnibus que videlicet de demanio in demanium et que de servicio in ser-

vicium pro redditu annuo unciarum auri quadraginta ponderis generalis

eisdem Johanni et Blasco et eorum heredibus utriusque sexus, ex ipsorum

corporibus legitime descendentibus natis et in antea nascituris communiter

et pro indiviso in perpetuum damus, donamus, tradimus et ex causa dona-

tionis proprii motus instinctu de novo concedimus in feudum nobile de

liberalitate mera certa scientia et gratia speciali. Quamvis enim feudum et

bona hujiusmodi per inquisitionem exinde de mandato dicte Curie nostre

facta, annuas uncias triginta vel circiter fuerint valere comperta illa tamen

ex certis causis rationabilibus et motivis in valorem annuum pretattarum

unciarum quadraginta duximus pretaxanda iuxta usum et consuetudinem

regni nostri Sicilie ac generalis et humane paterne sanctionis edictum de